
IZMJENE I DOF UNE PRIVREMENOG PLANA JAVNIH NABAVKI ZAPERIOD PRIVREMENOG FINANSIRANJA X lNUAR - MART 2025. 
GODINE UPRAVE POLICIJE MINISTARSTVA UNUTRAŠNJIH POSLOVA KANTONA SARAJE\ O

R.
br. koKod

Nabavka
robe/usluge/rad

ovi
JRJN Predmet nabavke

Proc. 
vrijednost 
bez PDV-a

Izvor finansiranja

Vrsta
postupka

Okvirno
vrijeme

pokretanja
postupka

Okvirno
zaklju
ugovo
okvii

spora;

rij eme 
enja 
a ili
lOg
.ima

Predviđena 
podjela na 

lotove

Predviđeno 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

37. 13400 roba 53950000-4

Nabavka 
potrošnog 

materijala za krim 
tehniku i 

daktiloskopsku 
labaratoriju

102.890,00

Odluka 0 privremenom 
fmansiranju potreba 
Kantona Sarajevo za 
period od 01.01.do 
31.03.2025.godine / 
DOB 2025.-2027.

Otvoreni
postupak mart mć Da Okvirni sporazum 

na 24 mjeseca

LF j 
Dro]

ago

rivremenom planu javnih nal avki Uprave policije Ministarstva unutrašnjih poslova Kantona Sarajevo za period privremenog finansiranja januar 
: 02-11-4-234/25 od 14.01.20:15. godine:
u dijelu koji se odnosi na nal >avku pod rednim brojem 37. mijenja se: procijenjena vrijednost nabavke, okvirno vrijeme pokretanja postupka, okviri 

fora ili okvirnog sporazuma i Dredviđena podjela na lotove.

-  mart 2025. godine, 

d vrijeme zaključenja

R.
br. KoKod

Nabavka
robe/usluge/rado

vi
JRJN Predmet nabavke

Proc. 
vrijednost 

bez PDV-a
Izvor finansiranja Vrsta

postupka

Okvirno
vrijeme

pokretanja
postupka

Okvirno v 
zaključi 
ugovor 
okvim 

sporazi

ijeme
nja
ili

>g
na

Predviđena 
podjela na 

lotove

Predviđeno 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

40. 13900 roba 18522000-4 Nabavka satova 3.900,00

Odluka 0 privremenom 
fmansiranju potreba 
Kantona Sarajevo za 
period od 01.01.do 
31.03.2025.godine / 
DOB 2025.-2027.

Direktni
sporazum mart apri Da

Ugovor za 
izvršenu isporuku 

(do obostrane 
realizacije 
obaveza)

41. 613400 roba 18400000-3 Nabavka posebne 
odjeće 3.600,00

Odluka 0 privremenom 
fmansiranju potreba 
Kantona Sarajevo za 
period od 01.01.do 
31.03.2025. godine/ 
DOB 2025.-2027.

Direktni
sporazum mart april Ne

Ugovor za 
izvršenu isporuku 

(do obostrane 
realizacije 
obaveza)



42. 13400 roba 39525000-8
Nabavka gotovih 

tekstilnih 
proizvoda

2.190,00

Odluka o privremenom 
fmansiranju potreba 
Kantona Sarajevo za 
period od 01.01.do 
31.03.2025.godine / 
DOB 2025.-2027.

Direktni
sporazum

mart apt 1 Da

Ugovor za 
izvršenu isporuku 

(do obostrane 
realizacije 
obaveza)

43. 13400 roba 31711000-3
Nabavka
potrošnog

elektromaterijala
873,00

Odluka o privremenom 
finansiranju potreba 
Kantona Sarajevo za 
period od 01.01.do 
31.03.2025.godine/ 
DOB 2025. -  2027.

Direktni
sporazum mart apr 1 Ne

Račun za izvršenu 
isporuku (do 

obostrane 
realizacije 
obaveza)

44. 13400 robe >2000000-0
Nabavka

štampanog
materijala

249.000,00

Odluka o privremenom 
fmansiranju potreba 
Kantona Sarajevo za 
period od 01.01.do 
31.03.2025.godine / 
DOB 2025.-2027.

Otvoreni
postupak

mart ma Da Okvirni sporazum 
na 24 mjeseca

45. 13400 robe ¡4112300-5 Nabavka sprejeva 750,00

Odluka o privremenom 
fmansiranju potreba 
Kantona Sarajevo za 
period od 01.01.do 
31.03.2025.godine / 
DOB 2025.-2027.

Direktni
sporazum

mart mar Ne

Račun za izvršenu 
isporuku (do 

obostrane 
realizacije 
obaveza)

46. 13400 robe : 5121600-4 Nabavka metalnih 
oznaka za šapku 120,00

Odluka o privremenom 
finansiranju potreba 
Kantona Sarajevo za 
period od 01.01.do 
31.03.2025.godine / 
DOB 2025.-2027.

Direktni
sporazum

mart apri Ne

Račun za izvršenu 
isporuku (do 

obostrane 
realizacije 
obaveza)

UKUPNO ROBA: 292.573,00

U Privremenom planu javni i nabavki Uprave policije Ministarstva unutrašnjih poslova Kantona Sarajevo za period privremenog finansiranja ja  uar 
broj: 02-11-4-234/25 od 14.( 1.2025. godine:

dodaju se nove nabavki: od rednog broja 40. do rednog broja 46.

mart 2025. godine,



R.b
r.

EkoKo
d

Nabavka
robe/usluge/rado

vi
JRJN Predmet nabavke

Proc. 
vrijednost 
bez PDV-a

Izvor finansiranja

Vrsta
postupka

Okvirno
vrijeme

pokretanja
postupka

Okvirno
zaklji
ugov<
okvi:

spora

/rijeme 
enja 
■a ili
lOg
uma

Predviđena 
podjela na 

lotove

Predviđeno 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

47. 313700 usluge 703 3 2 0 00-7

Nabavka usluga 
zakupa sale, 

opreme i usluga 
tehničkog osoblja 

za potrebe 
održavanja svečane 
akademije Uprave 

policije

1.600,00

Odluka o privremenom 
finansiranju potreba 
Kantona Sarajevo za 
period od 01.01.do 
31.03.2025.godine/ 
DOB 2025. -  2027.

Direktni
sporazum

mart api 1 Ne

Ugovor do 
obostrane 
realizacije 
ugovorenih 

obaveza

48. >13800 usluge ■ ¡6514110-0

Sukcesivna 
nabavka usluga 

osiguranja 
motornih vozila 

(obavezno i kasko)

231.200,00

Odluka o privremenom 
finansiranju potreba 
Kantona Sarajevo za 
period od 01.01.do 
31.03.2025.godine / 
DOB 2025. -  2027.

Otvoreni
postupak

mart jur i Ne Ugovor na 12 
mjeseci

49. 13900 usluge "3430000-5

Nabavka usluga 
labaratorijske i 

vizuelne kontrole 
dijelova uniforme i 

obuće kod 
akreditovane 
labaratorije

25.836,00

Odluka o privremenom 
finansiranju potreba 
Kantona Sarajevo za 
period od 01.01.do 
31.03.2025. godine/ 
DOB 2025.-2027.

Otvoreni
postupak

mart ma Ne

Ugovor do 
obostrane 
realizacije 
ugovorenih 

obaveza

50. (13900 usluge "0510000-5
Nabavka usluga 

zbrinjavanja i 
obrade otpada

3.000,00

Odluka o privremenom 
finansiranju potreba 
Kantona Sarajevo za 
period od 01.01.do 
31.03.2025.godine / 
DOB 2025.-2027.

Direktni
sporazum

mar apr Ne

Ugovor do 
obostrane 
realizacije 
ugovornih 
obaveza

l  KUPNO USLUGE: 261.636,00
UKlJ] NO ROBE [ USLUGE: 554.209,00

U Privremenom planu javn h nabavki Uprave policije Ministarstva unutrašnjih poslova Kantona Sarajevo za period privremenog finansiranja j; nuar -  mart 2025. godine, 
broj: 02-11-4-234/25 od 14.1) 1.2025. godine:

dodaju se nove nabavk; od rednog broja 47. do rednog broja 50.


